
 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

po zasięgnięciu opinii Burmistrza Bobolic, Burmistrza Polanowa, Wójta Gminy Manowo oraz Wójta Gminy 

Świeszyno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  przebieg dróg powiatowych: 

1) nr 3565Z Mostowo- Drzewiany, 

2) nr 3531Z Mierzym- Cewlino- DW 165. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz nieruchomości wchodzących w skład dróg powiatowych, o których mowa w § 1 określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upłynie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Kamil Jesionowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3136



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/24 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Przebieg dróg powiatowych 

Droga powiatowa nr 3565Z Mostowo- Drzewiany 

 

Droga powiatowa nr 3531Z Mierzym- Cewlino- droga 165 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3136



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/24 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości wchodzących w skład drogi nr 3565Z Mostowo- Drzewiany 

Lp. Gmina Obręb Nr działki 

1 Manowo Kopanino 407 

2 Manowo Wyszewo 403 

3 Polanów Karsinka 376 

4 Polanów Karsinka 1 

5 Bobolice Kurowo 7/1 

6 Bobolice Kurowo 379/1 

7 Bobolice Cybulino 54/1 

8 Bobolice Cybulino 2 

9 Bobolice Górawino 31/1 

10 Bobolice Drzewiany 12 

11 Bobolice Drzewiany 92/8 

12 Bobolice Drzewiany 149/1 

Wykaz nieruchomości wchodzących w skład drogi nr 3531Z Mierzym- Cewlino- DW 165 

Lp. Gmina Obręb Nr działki 

1 Świeszyno Mierzym 145/1 

2 Manowo Cewlino 142 

3 Manowo Bonin 29/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3136


		2024-06-24T12:27:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




